1.75Perc IIBB Buenos Aires  599.948.25  10.499.09

1.96Perc IIBB Misiones  599.948.25  11.758.99

4.00Perc IIBB CABA Padron General  599.948.25  23.997.93

21.00IVA_21  599.948.25  125.989.13

Subtotal:  599.948,25

Total IVA:  125.989,13

Total Percep. IIBB:  46.256,01

▌Total:  772.193,39

setecientos setenta y dos mil ciento noventa y tres y 39 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74248441952593Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 12067. Basado en Pedidos de 

cliente 16274. Basado en Entregas 15606.

Comentarios: